
UCHWAŁA NR XXIX/201/21 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/11/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wąsosz załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E17FE2CD-5C8C-40A8-8CE2-8CCE7B25FA50. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/201/21 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY WĄSOSZ 

I . Jednostki budżetowe 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Płoskach 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku 

3. Zespół Szkół im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu 

4. Przedszkole Samorządowe im. Marii Konopnickiej w Wąsoszu 

5. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu 

6. Klub Dziecięcy Gminy Wąsosz 

7. Urząd Miejski Wąsosza 

II.  Komunalne osoby prawne: 

Instytucje kultury : 

1. Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu 

IV.  Spółki prawa handlowego 

1. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Wąsoszu Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E17FE2CD-5C8C-40A8-8CE2-8CCE7B25FA50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 15.12.2020 r. przestała funkcjonować jedna jednostka organizacyjna gminy: Samorządowy
Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu.

Konieczne jest przyjęcie przedstawionej Uchwały w celu dostosowania treści Statutu gminy Wąsosz
do stanu faktycznego.

Przyjęcie zaproponowanej uchwały nie rodzi skutków finansowych.

Sporządził: Marcin Koziński.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E17FE2CD-5C8C-40A8-8CE2-8CCE7B25FA50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska IV


	Załącznik

